LERESIO

Salade verte

Green Salad

Salade mélée
Mixed Salad
Portion de frites
French Fries

Grande salade de saison

Seasonal Salad

Saucisse de ST Gall, frites, salade

Veal sausage, French Fries, Salad

Saucisse de veau, frites, salade

Veal sausage, French Fries, Salad

Salade paysanne

Country Salad

Salade de poulet

Chicken salad

Assiette froide riche, pommes frites, salade

Cold dish of meats, French Fries, Salad

Carpaccio de boeuf, pommes frites, salade

Beef Carpaccio, French Fries, Salad

Roastbeef froid, pommes frites, salade

Roastbeef, French Fries, saladRoastbeef, French Fries, salad

7.50

9.00

9.00

22.00

22.00

22.00

20.00

20.00

20.90

32.-

32.-




I A SPECIALITE DE LA MAISON

HOUSE SPECIAL TIES

&% Poulet suisse garantie

GARANTIE

Provenance : la Maison Lehnerr

Demi Poulet frais au panier

Avec pommes frites
Half a chicken served with French Fries

Demi Poulet frais au panier

Avec salade mixte de saison
Half a chicken served with a mixed salad

Demi Poulet frais au panier

Avec frites et salade mixte de saison
Half a chicken served with French Fries & Mixed salad

2 Cuisses de poulet royales
Avec frites et salade de saison (15 mn )

Royal Thighs served with French fries and a mixed salad

7 Ailes de poulet

Avec frites et salade mixte de saison
Chicken Wings (7), French Fries, salad

8 Chicken nuggets

Avec frites et salade mixte de saison

Chicken nuggets (8), French TFries, salad

Sauce Retchup, mayonnaise, moutarde (1)

Sauce aigre-douce
Sweet and sour sauce

SUISSE

GARANTIE

25,00

2E.00

28.00

28.00

28.00

25:00

0,50

3.00




MENUS ENFAN 1S

(12 ANS MAXIMUM) — PROV .SUISSE

4 Chicken-nuggets Suisse
ou
4 Ailes de poulet Suisse
4 Chicken wings
ou
1 Cuisse de poulet Royal Suisse
1 Chicken Thigh
ou
4 Sticks de poisson
4 Fish sticks

SER VIS AVEC

Salade enfant de saison
Littel mixed salad

Pommes frites
French fries

Dessert surprise
CHF: 1850




POISSONS

Provenance poisson: Canada

Filets de perches meuniéres 37,00

Perch fillets < meuniére >

Filets de perches aux amandes  37.50
Perch fillet with almonds grill

Accompagnement : salade et pommes frites ou riz

Served with sala and French fries or rice

LEPORC

Provenance viande: Suisse

Cordon bleu de porc maison 33.00

Pomimes frites, salade, [égumes
Served with salad, French fries and vegetables

Saucisse de St-Gall 22,00

Accompagnement : salade et pommes frites
Served with salad, French fries




NOS FONDUES

A PARTIR. DE DEUX PERSONNES /250 GR PAR PERSONNES

Provenance viande : Suisse

FONDUE CHINOISE 36.00
BEUF & CHEVAL & VOLAILLE

BOUILLON MAISON

UNIQUEMENT BEUF 45.00

SUPPLEMENT DE 50 GR. / CHF: 18-

FONDUE BOUR GUIGNONNE 45.00

BOUR GUIGNONNE DE BOEUF

SUPPLEMENT DE I50GR /CHF : 18-

FONDUE BR ESSANE 35.00

DINDE ET POULET
PANURE MAISON : PAPRIKA & AIL & CURRY

SUPPLEMENT DE I50GR /CHF : 18~

SER VIES AVEC
SALADE MIXTE & FRITES
&
SAUCES MAISON
TARTARE & AIL & COCKTAIL CURRY &




NOS VIANDES
ROUGES

Rassies sur Los qualité 1 A

Provenance viande : Suisse

Entrecdte de boeuf Angus (250 gr) 45.00

Fore rib steak 25097

Rumsteack de Boeuf 1 Suisse (250 gr)  39.00

Beef rump steak 250 gr

Servi(e) avec salade, frites, (égumes
Beurre Café de Paris et beurre d Cail

Tariare maison

Accompagnement :

Toasts, pommes frites, salade, garniture 36.00
fBeef TJartar, Served with salad, toast, French fries




Vins ouverts - qualite pte

Blanc

Fendant 1dl  4.20
Vully / Les Cételines 1dl  5.00
Johanisberg 1dl 5.00
Blanc des Reines / Betrisey VS 1dl 7.00
Yvorne / Creux du loup /VD 1dl 700
Rouge

Sang de reine / Betrisey /qualité 1dl  7.00
Gamay Vs 1dl 4.80
Pinot noir / Les Hospitaliéres 1dl 4.80
Goron 1dl  4.60

Coup de caeur de la maison
Merlot Ticino Alinda
Agriloro Tenimeto dell'Or/ qualité bt1dl  7.00

Rosée

Rosé de Goron 1dl 4.80
OEil de perdrix / Hurlevent VS 1dl  5.50
Cuvée des Amoureuses (Gard, France) 1dl  6.00

DL DFE VIN DU MOIS, ROUGE, ROSE
Qualité bouteille selon arrivage 1dl 7.00
Carafe deau s5dl  5.00




Vins en pots

Blanc Suisse & Mousseux

Fendant Mauroy
Yully / Cotelines
Johanisberg Rive dOr
Blanc des Reines
Yvorne / Chablais

Pots de rouge

Merlot Ticino Agriloro Tenimento DellOr

Sélection de la maison

Cornalin

Humagne

Sang de Reine / Bétrisey
Gamay de Romandie
Pinot Noir
Montepulciano d’ Abruzzo

Goron

Pols de rosé suisse

Rosé de Goron
(Eil de Perdrix

Brle rosé France

La Cuvée des amoureuses (Gard; France)

30.--
33
35.~
35.-
36.-

L 2

36.-
36.-
35.-
26,
30.~
29.~
206.-

26.-
26.~

49.-




TICINO

DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA

MERLOT

VINIFICATO E MESSO IN BOTTIGLIA DAL VITICOLTORE

AGRILORO S.A.
TENIMENTO DELLOR

I2 %VOL CH-G686% ARZO 75 CL
Contiene salfiti VINO SVIZZERO vowvr.ogriloro.ch

Le Al gqualité vte :

LePot 54l :

Lq Bouteille :

/1]

e ee

Santi

TICINO

DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA

MERLOT

VINIFICATO E MESSO IN BOTTIGLIA DAL VITICOLTORE

AGRILORO S.A.
TENIMENTO DELL'OR

12 %VOL CH-G86G4 ARZO 75 CL
Contiene solfiti VINO SVIZZERO www.agriloro.ch

700

35.00

49,50




2/8 el demi bouteilles

3/8 La Prella , Merlot Agriloro
5/10 Sottobosco , Merlot Agriloro

Brles Blanc Suisse

Bt Yvorne Creux du loup
Bt Heida M. Betrisey

Bles Rouge Suisse

39.-
59.-

56.-
55.-

Bt Ticino Alinda Merlot Agriloro Tenimeto DellOr

Vin de Lauberyge, dorigine controlee 2019
Bt Cuvée OPTIMO assemblage Mathier Salquenen

Diolinoir,Gamaret, Syrah, Cabernet Sauvignon 2020

Bt de Syrah - La Rosiére 2018
Bt Sang de Reine - Bétrisey 2020
Bt Belle Etoile 2020
Bt Pinot Noir - Sous les Hospices - Villeneuve 2018
Bt Pinot noir du Vully - famille Mottier 2021
Bt de Cornalin - AOC - VS 2019
Bt Gamay Mystére - Cave du Vallon - Lavigny 2018
Bt Soprano - veille vigne de Pinot 2018
Bt Diolinoir Barrique - Gilles&Joél Cina 2018
BT Maitreya - Non Chaptalisé 2018
Bt Casimiro - AgriloroTenimento DellOr 2020

Bt Sottobosco - Merlot Agriloro Medaille £Or 2021

49.50

49.50

48.-
56.-
52.-
49.-
57.-
58.-
55.-
54.-
T -
74.-

99.-
99.-




Rouge Fspagnol § Portugars

Bte Pata Negra
Bte J.P. Bacalhoa

BLs rouge Jtalien

Bt Montepulciano d’ Abruzzo
Bt Codichi de Primitivo
Bt Epicuro 30° Puglia

Bis rovwge Argentin

Bte Argento seleccion Cabernet Sauvignon

Bte Malbec Estate Kaiken

Bils rouge Francais

Bte Lirac Domaine des Causses

Bte La Rosiére Languedoc-Roussillon
Bte Red Domus Cote du Roussillon
Bte Chdteau Beauregard Mirouze

2020
2018

2014
2020
2022

2019

2019
2018

2018

2014

2018

48.-
52.-

48.-
52,-
49.-

54.-
66.-

49.-
50.-
54.-




Boroleaux

chiteaun Laville

(Assemblage Merlot Cabernet Bordeaux supérieur)

Chiteauw castera
(Listrac-Médoc)

Chateau Cap de Faugeres
(Castillon)

chiateaw Lamothe

Grand vin de Bordeaux)
Chiteau La Mauriane

St emilion AOC

chiteau Soctenodlo Mallet
(Haut Médoc)

chiteaw glscours

(Margaux Grand Cru CLassE)
Chiteaw Ht Batailley

(Grand Cru classé)

chiteau D’Armailhac - Pautllac
(Grand Cru Classé)

cChiteauw Branatre-Ducru
(Grand Cru classé)

2015 48.--
2016  59.--
2016  60.--
2015 59.—
2016 F6.-
2003  99.--
2005 135.--
2001 14F.--
2000 149.--
2003 169.--




MAGNUMS

PINOT NOIR EXCEPTIONNEL ONIX = 2019 [29=
AOC VALAIS 7 EMERY

CORNALIN CLOS NOUVEAU 20/3 149.-
CAVE DU VERSEAU, DOMAINE DU MAITREYA

CHATEAU POMY 2010 183~
DEL TICINO DOC AGRILORO

CHATEAU SOTTOBOSCO ROSSO 2016 199
DEL TICINO DOC AGRILORO

RISER VA DEL PADRONE 2015 238.-
DEL TICINO DOC AGRILORO

SAUTERNE

CHATEAU RIEUSSAC I** CRU 149




